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Apartament 3 cam, Ultracentral

ID: 141150AV
Ultima actualizare: 26.11.2024

Cartier: Ultracentral
Zona: 

Pret.mp: 1.197€ 
Rata lunara: 633,79 € 124.500€

Persoana de contact

Alin Trif
Senior Broker Partner

+40 369 444 777

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40369444777
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Sibiu, Calea Dumbrăvii, nr. 58,
jud. Sibiu

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 104.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 0
Etaj: Parter /1

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Renovabil
Material constructie:
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Descriere oferta

Cauti un apartament intr-o zona foarte aproape de centrul vechi din Sibiu? Blitz iti propune oportunitatea de a avea o
proprietate la mai putin de 300m de Piata mica si Podul Minciunilor, 500m de Piata Mare si restul de obiective istorice,
muzee etc. Imobilul este situat si in apropierea zonelor de interes comercial, cum ar fi Piata Cibin, Profi, Lidl si o
multime de alte magazine, iar pentru transport exista statie de autobuz,taxi si gara mare CFR. Imobilul mai dispune si
de o cota parte dintr-o curte interioara cu acces auto si garaj, gradina de aprox 140mp si 2 pivnite. Apartamentul are
o suprafata utila de 104mp si este compartimentat astfel: Parter-1living, dormitor, bucatarie, hol, baie. Mansarda- 1
dormitor, baie , bucatarie. Accesul la mansarda se face printr-o scara interioara. Imobilul are centrala termica
proprie, instalatia electrica este inlocuita recent in totalitate. Se va preda mobilat si utilat, cu cash sau credit bancar.
Merita vizionat! Cod ofertă / ID BLITZ: P7461

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Sibiu. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 9:00 - 17:30 Adresa: 
- Sibiu, Calea Dumbrăvii, nr. 58, jud. Sibiu

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


